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Citadel Skirmish Figure Case -
Pudełko na figurki

Cena 181,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 7-14 dni

Numer katalogowy Citadel Skirmish Figure Case

Kod producenta 60-37

Kod EAN 5011921053421

Producent Games Workshop

Opis produktu

Citadel Skirmish Figure Case- Pudełko na figurki

Skrzynie na figurki Cytadeli to doskonały sposób na transport i ochronę figurek Cytadeli. Pokrowiec na figurki Citadel Skirmish,
zawierający jeden zestaw naszej rewolucyjnej pianki kanałowej, został specjalnie zaprojektowany, aby pasował do prawie

każdego modelu, który tworzymy, o dowolnym kształcie i rozmiarze, szybko i łatwo, bez konieczności przycinania i
kształtowania, aby dopasować.

Pakowanie i rozpakowywanie etui jest absurdalnie szybkie i łatwe; każdy model, nawet spiczasty, umieszczony w dowolnym
miejscu w kanałach, będzie chroniony, a także jeśli spędziłeś niezliczone godziny na hakowaniu niestandardowego

dopasowania. Uwolnisz więcej czasu, aby skoncentrować się na grach, malowaniu lub po prostu prezentowaniu swojej kolekcji
figurek. Pianka kanałowa jest tak efektywnym wykorzystaniem przestrzeni, jak to tylko możliwe, umożliwiając przechowywanie

większej liczby modeli bezpieczniej niż w jakimkolwiek innym przypadku. Spójrz na zdjęcia lub obejrzyj wideo w zakładce po
prawej, aby zasmakować, jak doskonałe są te przypadki — nie będziesz w stanie zrozumieć, jak żyłeś bez nich. W porządku.

Te mroczne czasy już się skończyły.

Wiemy, że potrzebujesz najlepszej ochrony dla swojej miniatury - pianka wewnątrz etui jest nieco większa niż samo etui, a po
zamknięciu owija się wokół figurek, zapewniając minimalny ruch każdej miniaturce. Posiada również nylonowe zaczepy, więc

jeśli go upuścisz, zaczepy nie pękną. Aby zapewnić solidność punktów naprężeń, wzdłuż pleców biegnie metalowy zawias,
który wzmacnia i dodaje uspokajającej wagi. Wiemy również, że podczas przechowywania modeli przestrzeń może być na
wagę złota, dlatego skrzynie Skirmish i Battle zostały zaprojektowane tak, aby można je było układać w stosy. jeden na

drugim, co ułatwia przechowywanie.

Włożyliśmy wiele wysiłku i badań, aby uczynić etui tak wygodnym w transporcie, jak to tylko możliwe, z ergonomicznie
zaprojektowanymi uchwytami zapewniającymi maksymalny chwyt – i otwartą blokadą pokrywy, co oznacza, że żadne straszne

wypadki zmiażdżą Twoje ukochane miniatury na stole do gier.

Producent - Games Workshop

Paleta - Pudełka na Modele

Kolor - Czarny

Ilość - 1 Sztuka

Pojemność - Uniwersalna 
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